
K prodeji, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4323350 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

10 200 000 Kč

Lokalita:
,

Budova Sunset Sailors se nachází přímo na pobřeží pláže
Poniente, pouze 50 metrů od ní, v privilegované lokalitě na
středomořském pobřeží. Projekt bude zahrnovat celkem 286 domů
s apartmány o velikosti 1, 2, 3 a 4 ložnice s impozantními výhledy
na moře a prostornými terasami, které vám umožní zažít jedinečný
pocit plachtění přímo z vašeho domova.
Společné prostory Sunset Sailors jsou dokonalým zakončením
tohoto speciálního rezidenčního komplexu. Bazény, jeden z nich
vyhřívaný, vířivky, relaxační zóny, coworkingová místnost,
panoramatické fitness, velká sportovní zóna s kurtem na paddle
tenis, tenisovým kurtem a víceúčelovým hřištěm, nebo dokonce
kinosál – to vše jsou některé z vybavení, která si můžete užívat,
pokud se rozhodnete udělat z Sunset Sailors svůj nový domov.
Benidorm je známý svými zábavními parky: vodním parkem
Aqualandia, největším v Evropě, zábavním parkem Terra Mítica a
vodním parkem Aqua Natura. Je také proslulý velkým množstvím
barů a restaurací, kde si můžete vychutnat místní kuchyni, jako
jsou pokrmy z rýže, tapas a pinchos, nebo mezinárodní jídla.
Balkón Středomoří okouzlí každého návštěvníka, který přijde
obdivovat nádherné výhledy na moře.
Rezidenční komplex se skládá z 30patrové věže a 40patrové věže,
obě orientované na jih. Typologie bytů jsou velmi rozmanité,
můžete si vybrat mezi apartmány Excellence s 1, 2 nebo 3
ložnicemi a 1 nebo 2 koupelnami, a apartmány Premium s 2, 3
nebo 4 ložnicemi a 2 nebo 3 koupelnami. Design má za cíl
maximální pohodlí a umožní vám vychutnat si Středomoří jako
nikdy předtím. (Zakryté i nezakryté) terasy budou mít skleněné
zábradlí, které zajistí kontinuitu výhledů a umožní vám je užívat si i
z vnitřku. Sunset Sailors se má stát ikonou obzoru Benidormu a
referencí na pláži Poniente.

ID inzerátu ESO: 4323350
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 2483
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 13. podlaží a výše
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


